064/2026 

CREDENCIAMENTO: 011/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

CONTRATADO(S): JOAO PAULO SILVEIRA LOPES (CPF: 062.017.405-62) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 04/02/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.776,00 (vinte mil, setecentos e setenta e seis reais) 

OBJETO: 

Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou físicas para futura 

prestação de serviços de mão de obra especializada, com ou sem 

fornecimento de peças, equipamentos e materiais, na forma 

estabelecida em ordens de serviços com planilhas a serem

[...]

064/2026 

CREDENCIAMENTO: 011/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

CONTRATADO(S): JOAO PAULO SILVEIRA LOPES (CPF: 062.017.405-62) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 04/02/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.776,00 (vinte mil, setecentos e setenta e seis reais) 

OBJETO: 

Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou físicas para futura 

prestação de serviços de mão de obra especializada, com ou sem 

fornecimento de peças, equipamentos e materiais, na forma 

estabelecida em ordens de serviços com planilhas a serem